RMU:67100 85-02-11 VNO0-11128  037 CFE

CUENTA:77DD11B030050400

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:75 DEMANDA CONTRATADA kW:75 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:M998LL

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$126,640

$126,640

(CIENTO VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 
 M.N.)

(CIENTO VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 
 M.N.)

X X

97.59

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 5,153.02 0.00 5,153.02

Transmisión 0.00 0.00 8,089.85 8,089.85

CENACE 0.00 0.00 290.68 290.68

Energía 0.00 0.00 52,650.86 52,650.86